
ZARZĄDZENIE NR 120. 57 .2023 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zaluskach 

Na podstawie  art.  9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr 408/LVI/23 Rady Gminy 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Zaluskach (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 września 2023 r. poz. 9876) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się  Zespól Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Katarzyna Blaszkiewiez — Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaluskach; 

2. Agnieszka Marzęcka — pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaluskach; 

3. Justyna Smigrodzka - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaluskach; 

4. Ilona Michalska — członek Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Zaluskach; 

5. Andrzej Rzewiński — Kierownik Posterunku Policji w Zaluskach a w razie jego nieobecności  

asp.  Paweł  Brzeziński - dzielnicowy Posterunku Policji w Zaluskach lub  ml. asp.  Andrzej 

Sosnowski - dzielnicowy Posterunku Policji w Zaluskach; 

6. Halina Ciarka - nauczyciel Szkoły Podstawowej im.  Wt. St.  Reymonta w Stróżewie; 

7. Małgorzata Grzybowska — pielęgniarka Kontraktowego Ośrodka Zdrowia w Zaluskach; 

8. Aneta Matuszewska - kurator sądowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Plorisku. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.48.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 



w Rodzinie w Załuskach oraz Zarządzenie nr 120.22.2023 Wójta Gminy Załuski z dnia 25 kwietnia 

2023 roku w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Załuskach oraz powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Załuskach. 

V  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Załuskach. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Grju AIZaski  

Kamil rowski 


	Page 1
	Page 2

